
 

 

 
LICEO CLASSICO  STATALE  “G. CARDUCCI” 

Via Beroldo 9  - 20127    MILANO 

Tel. 02/2847232 -  Fax 02/2610154 

Sito web: www.liceoclassicocarducci.gov.it; Posta elettronica: segreteria@liceocarducci.it  

Posta elettronica istituzionale: mipc03000n@istruzione.it ; (PEC): mipc03000n@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.MIPC03000N  -  Cod.fiscale 80126650151  

    
DETERMINA DIRIGENZIALE prot. n°  4127/C14 del  07/11/2017 

                                Proroga scadenza bando per esperto difesa personale 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO l’avviso Prot. n.3318/C14 per l’individuazione di esperti per il progetto del centro scolastico 

sportivo richiedente la figura di un esperto istruttore di difesa personale con esperienza 

scolastica; 

VISTO che all’avviso suddetto non si è candidato nessun esperto; 

 

 
 

D E T E R M I N A 
 

di prorogare la scadenza di presentazione delle candidature  relative al bando di cui sopra in data 13/11/2017 con gli 

stessi orari e modalità di partecipazione indicati nel relativo avviso già pubblicato sul sito dell’ Istituto. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico  
                                       Andrea Di Mario  

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

http://www.liceoclassicocarducci.gov.it/
mailto:segreteria@liceocarducci.it
mailto:mipc03000n@istruzione.it
mailto:mipc03000n@pec.istruzione.it

